
 

 

 

 

AGCコーテック株式会社 

101-0054 

東京都千代田区神田錦町 2-9 

コンフォール安田ビル 5F 

https://www.agccoat-tech.co.jp/ 

 

２０２１年５月吉日 

お取引先様 各位 

 

ＡＧＣコーテック株式会社 

塗料事業部 

 

【廃盤製品】のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、2022年 4月を以て「ＴＲシーラー」を廃盤とさせて頂くこととなりました。 

 

長年ご愛顧をいただきまして、心より厚く御礼申し上げます。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＊詳細につきましては、弊社営業担当者まで、お問い合わせを頂けますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 廃盤時期：2022年 4月 

2. 廃盤製品：ＴＲシーラー １５ｋｇ／セット、４ｋｇ／セット 

以上 

 


